КИРОВСКИЙ ВЕСТНИК

№ 13
03 июня 2021 года
АДМИНИСТРАЦИЯ   КИРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2021       № 51

с. Березиково

О проведении публичных слушаний

по проекту Устава Кировского сельсовета

     В соответствии со ст. 28 ФЗ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Устава Кировского сельсовета, руководствуясь Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний» (решение седьмой сессии Совета депутатов Кировского сельсовета   от 28.10.2005), администрация Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Провести публичные слушания 07 июня 2021 года в 14-00 в администрации Кировского сельсовета по вопросу:

- О внесении изменений и дополнений в Устав Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, принятии проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Докладчик - Е.Н.Шляхтичева, глава администрации Кировского сельсовета.
2.  Для участия в слушаниях пригласить депутатов Совета депутатов Кировского сельсовета, депутата районного Совета депутатов, муниципальных служащих, представителей политических партий, общественных объединений, профессиональных союзов, руководителей предприятий, организаций, учреждений, представителей средств массовой информации, население муниципального образования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Кировского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                              Е.Н.Шляхтичева
Тираж – 160 экз.

Компьютерное исполнение – Давыдкина В.Н., редактирование – Шляхтичева Е.Н.
Тел. 25-732 с.Березиково